

受付番号	種目番号 301	連絡先	委託担当 交通局川和保守管理所 管理係 担当者名 <small>ふり が な</small> 奥田 <small>おくだ</small> 篤 <small>あつし</small> 電話 045-936-0920
------	-------------	-----	--

設 計 書

1 委託名 交通局川和車両基地保守区棟（施設区・電気区）建物清掃業務委託

2 履行場所 横浜市都筑区川和町379番地 交通局川和車両基地

3 履行期間 期間 令和4年4月1日 から 令和5年3月31日 まで
又は期限 期限 令和 年 月 日 まで

4 契約区分 確定契約 概算契約

5 その他特約事項

6 現場説明 不要
 要（ 月 日 時 分 場所 ）

7 委託概要

本業務委託は、川和車両基地内の保守区棟（施設区・電気区）建物の清掃を行う業務です。

本業務委託により、建物の各部屋、廊下等の日常清掃、定期清掃を行います。

8 部 分 払

す る (12 回以内)

し ない

部 分 払 の 基 準

業 務 内 容	履 行 予定月	数 量	単 位	単 価	金 額
建物清掃 (4 月)	4	1	式		105,362
建物清掃 (5 月)	5	1	式		158,003
建物清掃 (6 月)	6	1	式		115,045
建物清掃 (7 月)	7	1	式		103,639
建物清掃 (8 月)	8	1	式		173,428
建物清掃 (9 月)	9	1	式		103,639
建物清掃 (10 月)	10	1	式		103,639
建物清掃 (11 月)	11	1	式		163,785
建物清掃 (12 月)	12	1	式		103,639
建物清掃 (1 月)	1	1	式		98,014
建物清掃 (2 月)	2	1	式		176,326
建物清掃 (3 月)	3	1	式		115,081

※単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額

※概算数量の場合は、数量及び金額を () で囲む。

委 託 代 金 額	¥ 1, 6 7 1, 5 6 0 . -
内 訳 業 務 価 格	¥ 1, 5 1 9, 6 0 0 . -
消費税及び地方消費税相当額	¥ 1 5 1, 9 6 0 . -

内 訳 書

名 称	形状寸法等	数量	単位	単価 (円)	金額 (円)	摘 要
1 日常清掃						
ホール・玄関・玄関ポーチ	42.56㎡	53	回	384	20,352	
浴室	19.75㎡	243	回	610	148,230	
便所・洗面所	30.14㎡	243	回	1,048	254,664	
脱衣室	12.25㎡	243	回	379	92,097	
事務室・仮眠室	278.43㎡	122	回	1,180	143,960	
洗濯室・女子更衣室・休憩室・ロッカー室	68.85㎡	53	回	244	12,932	
廊下・リネンスペース	33.27㎡	53	回	186	9,858	
湯沸室	28.10㎡	243	回	954	231,822	
階段	44.36㎡	53	回	486	25,758	
喫煙スペース	2.00㎡	243	回	27	6,561	
計					946,234	
2 定期清掃						
A清掃	19.03㎡	4	回	1,199	4,796	
B清掃	23.53㎡	4	回	1,483	5,932	
C清掃	61.36㎡	4	回	3,092	12,368	
G清掃	22.28㎡	4	回	2,532	10,128	
H清掃	7.86㎡	4	回	893	3,572	
I清掃	28.10㎡	4	回	3,069	12,276	
E清掃	311.70㎡	4	回	28,045	112,180	
K清掃	22.26㎡	4	回	3,274	13,096	
M清掃	73.60㎡	1	回	13,700	13,700	
計					188,048	
直接人件費計		1	式		1,134,282	
(1)直接物品費		1	式		45,371	
(2)業務管理費		1	式		153,354	
(3)一般管理費等		1	式		186,593	
業務価格					1,519,600	
消費税及び地方消費税相当額		1	式		151,960	
委託代金額					1,671,560	